
 

 
 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Città metropolitana di Cagliari 
 

 Area 07 –  Polizia Locale e Attività Produttive 
 

SERVIZIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

  

GRADUATORIE PROVVISORIE ESERCENTI COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE 
APPROVATE CON DETERMINAZIONE N. 678 DEL 25/07/2023 

 

BEATA MARIA VERGINE ASSUNTA 

N DOMANDA PROT 

Anzianità di 
presenza 

(riferibile ad una 
singola 

autorizzazione) 

 
Anzianità 

CCIAA 
Punteggio 

complessivo 
Preferenze 
posteggio 

Posteggio 
assegnato 

1 
M. S. Prot. n. 27458 

del 13/06/2023 
14 

 
14 1/2 1 

2 
C. F. Prot. n. 27357 

del 13/06/2023 
10 

 
10 2/1 2 

3 

S. GC. Prot. n. 

27903 del 

15/06/2023 

integr. prot. n. 

30365 del 3/7/2023 

0,5 

 

0,5 3 3 

4 
C. S. F. Prot. n. 

26869 del 
09/06/2023 

0 
Precede per 

anzianità -inizio 
attività 1996 

0 3 
Non 

assegnato 

5 
C. A. Prot. n. 26868 

del 09/06/2023 
0 

Precede per 
anzianità -inizio 

attività 2007 

0 2/1 
Non 

assegnato 

6 
V. E. 

Prot. n. 27455 del 
13/06/2023 

0 
inizio attività 

2018 0 2/1 
Non 

assegnato 

 

SAN LUSSORIO 

N 

 
 

DOMANDA PROT 

Anzianità di 
presenza  

(riferibile ad una 
singola 

autorizzazione) 

 
Anzianità 

CCIAA 
Punteggio 

complessivo 
Preferenze 
posteggio 

Posteggio 
assegnato 

1 
M. S. Prot. n. 27458 

del 13/06/2023 20 
 

20 
3/1/2 

1-2 (piazza 
MVA) 

3 
1(piazza MVA) 

2 
C. F. Prot. n. 27357 

del 13/06/2023 16 
 

16 
1/2/3 

2-1 (piazza 
MVA) 

1 
2 (piazza MVA) 

3 

S. C. Prot. n. 26281 
del 06/06/2023 integr. 

prot. n. 31085 del 
6/7/2023 

10 

 

10 7/4 7 

4 
V. E. 

Prot. n. 27455 del 
13/06/2023 

3 
 

3 
1/2/3 

2-1 (piazza 
MVA) 

2 
Non assegnato 
(piazza MVA) 

5 

S. GC. Prot. n. 27903 

del 15/06/2023 

integr. prot. n. 30365 

del 3/7/2023 

2,5 

Precede per 
anzianità -

inizio attività 
1984 

2,5 

4 
3 (piazza 

MVA) 

4 
3 (piazza MVA) 

6 
C. A. 

Prot. n. 26868 del 
09/06/2023 

2,5 
inizio attività 

2007 2,5 
4/5/6/7 
3(piazza 

MVA) 

5 
Non assegnato 
(piazza MVA) 

7 
S. GM. Prot. n. 26255 

del 06/06/2023 2 
 
 2 

 
4/5/6/7 

 

 
6 
 

8 
C. S. F. Prot. n. 26869 

del 09/06/2023 
0 

 
0 

4/5/6/7 
 

Non assegnato 

 



 

 

SAN SALVATORE 

 

 

N 

 
 

DOMANDA PROT 

Anzianità di 
presenza  

(riferibile ad una 
singola 

autorizzazione) 

Anzianità 
CCIAA 

Punteggio 
complessivo 

Preferenze 
posteggio 

Posteggio 
assegnato 

1 
M. S. Prot. n. 27458 

del 13/06/2023 
15,5 

 15,5 
6/5/4/3/7 

6 

2 
C. F. Prot. n. 27357 

del 13/06/2023 
8 

  
8 

5/4/6/7/3 
 
5 

3 
V. E. 

Prot. n. 27455 del 
13/06/2023 

1,5 
 1,5 

5/6/7/4/3 
 
7 

4 

S. GC. Prot. n. 27903 

del 15/06/2023 

integr. prot. n. 30365 
del 3/7/2023 

0 

Precede per 
anzianità -inizio 

attività 1984 

0 

2 

 
2 

5 
C. S. F. Prot. n. 26869 

del 09/06/2023 0 
Precede per 

anzianità -inizio 
attività 1996 

0 
1/2/8/9 

1 

6 
C. A. 

Prot. n. 26868 del 
09/06/2023 

0 
Precede per 

anzianità -inizio 
attività 2007 

0 
1/2/8/9 

8 

 

 

ANTICO SPOSALIZIO SELARGINO 

 

 

N DOMANDA PROT 

Anzianità di 
presenza  

(riferibile ad una 
singola 

autorizzazione) 

 
Anzianità CCIAA 

Punteggio complessivo 

1 
M. S. Prot. n. 27458 

del 13/06/2023 
7,5 

 
7,5 

2 

S. C. Prot. n. 26281 
del 06/06/2023 integr. 

prot. n. 31085 del 
6/7/2023 

7 

 
 

7 

3 
C. F. Prot. n. 27357 

del 13/06/2023 4 
 

4 

4 
C. A. 

Prot. n. 26868 del 
09/06/2023 

3 
 

3 

5 
C. S. F. Prot. n. 26869 

del 09/06/2023 
2,5 

 
2,5 

6 
V. E. 

Prot. n. 27455 del 
13/06/2023 

1,5 
 

1,5 

7 

S. GC. Prot. n. 27903 

del 15/06/2023 

integr. prot. n. 30365 
del 3/7/2023 

1 

 

1 

8 
S. GM. Prot. n. 26255 

del 06/06/2023 
0,5 

 
0,5 

 

 


