### **COMUNE DI SELARGIUS**

### Città metropolitana di Cagliari

# Area 07 – Polizia Locale e Attività Produttive SERVIZIO ATTIVITA' PRODUTTIVE

## GRADUATORIE PROVVISORIE ESERCENTI COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE APPROVATE CON DETERMINAZIONE N. 678 DEL 25/07/2023

### **BEATA MARIA VERGINE ASSUNTA**

N	DOMANDA PROT	Anzianità di presenza (riferibile ad una singola autorizzazione)	Anzianità CCIAA	Punteggio complessivo	Preferenze posteggio	Posteggio assegnato
1	M. S. Prot. n. 27458 del 13/06/2023	14		14	1/2	1
2	C. F. Prot. n. 27357 del 13/06/2023	10		10	2/1	2
3	S. GC. Prot. n. 27903 del 15/06/2023 integr. prot. n. 30365 del 3/7/2023	0,5		0,5	3	3
4	C. S. F. Prot. n. 26869 del 09/06/2023	0	Precede per anzianità -inizio attività 1996	0	3	Non assegnato
5	C. A. Prot. n. 26868 del 09/06/2023	0	Precede per anzianità -inizio attività 2007	0	2/1	Non assegnato
6	V. E. Prot. n. 27455 del 13/06/2023	0	inizio attività 2018	0	2/1	Non assegnato

### **SAN LUSSORIO**

	51.01 20001120						
N	DOMANDA PROT	Anzianità di presenza (riferibile ad una singola autorizzazione)	Anzianità CCIAA	Punteggio complessivo	Preferenze posteggio	Posteggio assegnato	
1	M. S. Prot. n. 27458 del 13/06/2023	20		20	3/1/2 1-2 (piazza MVA)	3 1(piazza MVA)	
2	C. F. Prot. n. 27357 del 13/06/2023	16		16	1/2/3 2-1 (piazza MVA)	1 2 (piazza MVA)	
3	S. C. Prot. n. 26281 del 06/06/2023 integr. prot. n. 31085 del 6/7/2023	10		10	7/4	7	
4	V. E. Prot. n. 27455 del 13/06/2023	3		3	1/2/3 2-1 (piazza MVA)	2 Non assegnato (piazza MVA)	
5	S. GC. Prot. n. 27903 del 15/06/2023 integr. prot. n. 30365 del 3/7/2023	2,5	Precede per anzianità - inizio attività 1984	2,5	4 3 (piazza MVA)	4 3 (piazza MVA)	
6	C. A. Prot. n. 26868 del 09/06/2023	2,5	inizio attività 2007	2,5	4/5/6/7 3(piazza MVA)	5 Non assegnato (piazza MVA)	
7	S. GM. Prot. n. 26255 del 06/06/2023	2		2	4/5/6/7	6	
8	C. S. F. Prot. n. 26869 del 09/06/2023	0		0	4/5/6/7	Non assegnato	

### **SAN SALVATORE**

N	DOMANDA PROT	Anzianità di presenza (riferibile ad una singola autorizzazione)	Anzianità CCIAA	Punteggio complessivo	Preferenze posteggio	Posteggio assegnato
1	M. S. Prot. n. 27458 del 13/06/2023	15,5		15,5	6/5/4/3/7	6
2	C. F. Prot. n. 27357 del 13/06/2023	8		8	5/4/6/7/3	5
3	V. E. Prot. n. 27455 del 13/06/2023	1,5		1,5	5/6/7/4/3	7
4	S. GC. Prot. n. 27903 del 15/06/2023 integr. prot. n. 30365 del 3/7/2023	0	Precede per anzianità -inizio attività 1984	0	2	2
5	C. S. F. Prot. n. 26869 del 09/06/2023	0	Precede per anzianità -inizio attività 1996	0	1/2/8/9	1
6	C. A. Prot. n. 26868 del 09/06/2023	0	Precede per anzianità -inizio attività 2007	0	1/2/8/9	8

### **ANTICO SPOSALIZIO SELARGINO**

N	DOMANDA PROT	Anzianità di presenza (riferibile ad una singola autorizzazione)	Anzianità CCIAA	Punteggio complessivo
1	M. S. Prot. n. 27458 del 13/06/2023	7,5		7,5
2	S. C. Prot. n. 26281 del 06/06/2023 integr. prot. n. 31085 del 6/7/2023	7		7
3	C. F. Prot. n. 27357 del 13/06/2023	4		4
4	C. A. Prot. n. 26868 del 09/06/2023	3		3
5	C. S. F. Prot. n. 26869 del 09/06/2023	2,5		2,5
6	V. E. Prot. n. 27455 del 13/06/2023	1,5		1,5
7	S. GC. Prot. n. 27903 del 15/06/2023 integr. prot. n. 30365 del 3/7/2023	1		1
8	S. GM. Prot. n. 26255 del 06/06/2023	0,5		0,5